
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   21.12.2017                                                                                        №  4046    
 

О приеме в собственность муниципального образования                              

город Мурманск имущества от АО «Комбинат школьного питания»                                            

на безвозмездной основе 

 

 

В соответствии со статьей 218 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ                                

«О несостоятельности (банкротстве)», статьей 50 Федерального закона                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления 

и распоряжения имуществом города Мурманска, утверждённым решением 

Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, на основании 

уведомления конкурсного управляющего АО «Комбинат школьного питания» 

Муравьева Е.С. от 17.11.2017, учитывая письма комитета по образованию 

администрации города Мурманска от 18.08.2017 № 16-01-13/2894 и МАУО 

города Мурманска «Центр школьного питания» от 30.11.2017 № 392,                         

п о с т а н о в л я ю:                                           

 

1. Комитету имущественных отношений города Мурманска                

(Синякаев Р.Р.):  

1.1. Принять в собственность муниципального образования город 

Мурманск от АО «Комбинат школьного питания» на безвозмездной основе по 

актам приема-передачи имущество, указанное в приложении к настоящему 

постановлению, для дальнейшего закрепления на праве оперативного 

управления за МАУО города Мурманска «Центр школьного питания». 

1.2. Включить в реестр муниципального имущества города Мурманска 

имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                              А.И. Сысоев 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от  21.12.2017  №  4046 

 

 

Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального 

образования город Мурманск от АО «Комбинат школьного питания»              

на безвозмездной основе  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Кол-во 

Первоначальная 

стоимость, руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 

1 

Аппарат для отваривания 

в воде DOUGH.O.MAT 

C/80 

1 1 363 094,70 1 363 094,70 

2 
Аппарат для охлаждения 

ATIR I tilting 
2 1 304 247,64 1 304 247,64 

3 

Держатель и запайщик 

пакетов/5002 For 

dispensing from pot to 

1 367 612,12 367 612,12 

4 

Котел MIXMATIC 300-

TILTING BOILING PAN 

WITH MIXING 

2 3 661 077,48 3 661 077,48 

5 

Кран для подключения 

системы перекачивания 

DN50 для Mixmatic 

2 109 840,48 109 840,48 

6 

Кран для подключения 

системы перекачивания 

DN50 для Salsamat 

2 109 840,48 109 840,48 

7 

Регулируемая по высоте 

рабочая 

поверхность/5003 Height 

1 175 222,75 175 222,75 

8 

Сковорода с 

перемешиванием 

SALSAMAT 300 

2 4 567 961,56 4 567 961,56 

9 
Станция перекачивания 

Hot-fill Dos 2 5001 
1 1 787 817,65 1 787 817,65 

ИТОГО:  13 446 714,86 13 446 714,86 

 

 

_____________________ 

 

 

 


